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
R$319.000,00
Solar Dos Girassois 
-Apartamento Com 
02 Dormitórios Em 

Ótimo Acabamen-
to E Vaga De Ga-
ragem Portaria 24 
Horas -Por Apenas 
R$230.000,00 F=-
99762-7997-Corra!
Apartamento no Re-
sidencial Solar dos 
Girassóis: 2 dorms, 
sa la ,  coz inha,  1 
vaga, ar condiciona-
do. Lazer completo e 
segurança 24h. Ven-
da R$350.000,00 - 
(19) 3801-8190 – 
Código 36239.
Apartamento Edifício 
Barceloneta. 02 dor-
ms, sendo 01 suíte. 
WC social. Sala . Co-
zinha. Lavanderia. 
Varanda. A.U.: 63m². 
R$ 450.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Vendo Apartamen-
to - Ap0409.Aparta-
mento Com 3 Quar-
tos, 91 M², À Venda 
Por R$ 670.000- 
Bairro Pau Preto - In-
daiatuba/Sp Justem 
- (19) 97412-1990
Apartamento Á Ven-
da  -  Jardim Pau 
Preto   -  3 Quartos 
Sendo 1 Suíte. 2 Va-
gasdegaragem. 135 
M².  R$ 1.250.000,00 
W h a t s a p p :  1 9 
97401-5512  Tel.: 
19 3329-0444
Apartamento Á Ven-
da  -  Centro   -  3 
Quartos Sendo 1 
Suíte. 1 Vagas De 
Garagem. 96 M².  R$ 
640.000,00 Whatsa-
pp: 19 97401-5512  
Tel.: 19 3329-0444
Apartamento Á Ven-
da   -  Centro   -  4 
Quartos Sendo 3 
Suítes. 4 Vagas De 
Garagem. 324 M².  
R$ 1.700.000,00 
W h a t s a p p :  1 9 
97401-5512  Tel.: 
19 3329-0444
Apartamento à ven-
da no Parque São 
Lourenço Localiza-
ção: Atrás do Clube 9 
de Julho.Caracterís-
ticas do imóvel:2dor-
mitórios: Sala ampla, 
Cozinha, Lavande-
ria, Banheiro, Gara-
gem coberta Área: 
74 m² Andar: 2° an-
dar(sem elevador) 
Torre única Valor: 
R$ 320.000,00 Con-
domínio: R$ 300,00 
(água inc lusa)19 
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99323-8778
Vende se um apar-
tamento no campo 
bonito, aceita carro e 
financiamento, valor 
235 mil. Contato 19 
99124-2964
Venda de Aparta-
mento 2 Dormitórios 
- Meu VIC Marsa-
la.Características:2 
Dormitórios,1 Vaga 
de Garagem, Lazer 
Completo: Piscina 
e salão de festas, 
Quitado: Pronto para 
morar! Não perca a 
oportunidade de vi-
ver em um lugar ma-
ravilhoso! Para mais 
informações, entre 
em contato:Fernan-
do: (19) 9-9159-9766
Vende se  Kitnet  em 
Santos  Praia do Bo-
queirão  predio na 
praia  contato  tel (13) 
997123768
Apto No Centro, 125 
M, 7° Andar(Últ i-
mo), Sol Manhã 3 
Dormitórios, Sendo 
Uma Suíte C/Pla-
ne jados ,2  Sa las 
Amplas, Banheiro 
Social, Sacada, Co-
zinha C/Planejados, 
Área De Serviço, 
Despensa E 1 Vaga 
Coberta.790.000,00, 
W h a t s a p p  ( 1 9 ) 
9.87500950
Apto para venda Re-
sidencial Belvede-
re.03 dorms,  01 suí-
te, sala 02 ambien-
tes, cozinha com pla-
nejados, lavanderia, 
Wc social, sacada 
com churrasqueira e 
01 vaga de garagem 
descoberta. Venda: 
R$ 479.000,00 – LO-
CAÇÃO: R$ 3.000, 
00.AT: 69, 00m².
Tel - 19 98425-6674 
Diogo

LOCAÇÃO
Apartamento para 
aluguel na Vila Nos-
sa Senhora Apareci-
da: 4 dorms (1 suíte), 
sala, cozinha, área 
de serviço e 1 vaga. . 
Segurança 24h. Alu-
guel R$ 2.500,00 + 
encargos - (19) 3801-
8190 – Código 6555.

VENDA
Imóvel Para Inves-
tidores - Centro - 2 
Salões Térreos Mais 
Salao Piso Supe-
rior  - Esquina - R$ 
1.500.000,00 | 19 
97402-9925
Galpão Industrial no 
Recreio Campestre 
Jóia. 07 banheiros. 
Refeitório. Sala de 
reunião. Pé direito 
com 8 metros de al-
tura. Vão livre para 
manobrar máqui-
nas e caminhões. 
R$ 5.700.000,00.  

A.C.: 1.600m². A.T.: 
2.000m². (19) 99572-
6970 Sccon.
Salão Comercial Ita-
maracá. Salão co-
mercial de 228,24m² 
de construção com 
02 banheiros. Casa 
na parte de cima 
com 151,51m² de 
construção, com 3 
dormitórios, lavan-
deria, cozinha, va-
randa e sala. R$ 
1.200.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
  LOCAÇÃO
Galpão para locação 
no Industrial Bortolet-
to.Mezanino, banhei-
ro feminino e mas-
culino banheiro com 
acessibilidade e 04 
vagas de garagem. 
Aluguel: R$ 10.000, 
00.Área do meza-
nino: 140,00m² AC: 
420, 00m².Tel - 19 9 
9771-8102 Beto.  
Sa lão Comerc ia l 
no Jardim Colonial. 
Com ampla recep-
ção, copa, sala com 
banheiro, 02 banhei-
ros sociais, piso su-
perior com sala es-
paçosa, lavabo, copa 
superior e divisórias 
de sala. Aluguel: 
R$ 7.262,26Área 
útil: 270,00m² AC: 
270,00m².Tel - 19 9 
9771-8102 Beto
Sala para aluguel no 
Centro de Indaiatu-
ba: 4 salas, 1 suíte, 
2 WC, cozinha, área 
de serviço e 4 vagas 
de estacionamento. 
Aluguel R$ 2.500,00 
+ encargos (19) 
3801-8190 - Código 
7512.
Salão para locação 
na Morada do Sol: 
Excelente localiza-
ção, próximo à Ave-
nida Ário Barnabé 
e UPA, com grande 
fluxo de pessoas. 
Ideal para negócios. 
Aluguel R$ 3.500,00 
+ encargos - (19) 
3801-8190 – Código 
4355.
A l u g a  G a l p ã o 
-  Ga0388.Galpão, 
1.083 M², Aluguel 
Por R$ 19.000- Park 
Comercial De Indaia-
tuba - Indaiatuba/Sp 
Justem - (19) 97412-
1990
 A luga Galpão - 
Ga0784Galpão De 
1.150 M² Park Co-
mercial De Indaiatu-
ba - Indaiatuba, Alu-
guel Por R$ 22.000/
Mês Justem - (19) 
97412-1990
Alugo  Ga lpão  – 
Ga0719 .Ga lpão , 
3.944 M², Aluguel 
Por R$ 99.000/Mês- 
Distrito Industrial Do-
mingos Giomi - In-
daiatuba/Sp Justem 
- (19) 97412-1990
Galpão para alu-
gar, 745 m² por R$ 
15.901,49/mês - 
Recreio Campestre 
Jóia - Indaiatuba/SP. 

Terreno: 1.000 m²Á-
rea de Construção: 
744,72 m²Contato: 
Lemos - 19 99116-
5152.
 

Colinas do Mosteiro 
Terras de Itaici Re-
canto dos Pássaros. 
04 dorms, 2 suítes, 
3 salas, coz. com 
planejados, despen-
sa, lavanderia, área 
externa com piscina 
privativa, campo de 
futebol, gourmet com 
churrasqueira, po-
mar, canil, casa para 
caseiro e 6 vagas 
de garagem. Aluguel 
R$ 11.010,00. Ven-
da R$ 1.990.000,00. 
AT. 5.000,00m² AC. 
446,00m². Tel.  19 
9 9771-8102 - Beto.
Chácara à venda 
em Colinas de In-
daiatuba: 6 quartos 
(6 suítes), sala de 
cinema, cozinha, 
espaço gourmet , 
jardim de inverno, 
área de lazer. Terre-
no de 1000m², área 
construída de 585m². 
Aceita permuta de 
até 40%. Venda R$ 
2.300.000,00 - (19) 
3801-8190 – Código 
32550.
Sít io Itaboraí Em 
Indaiatuba/Sp Com 
Área Total: 20.800M² 
E Área Construída: 
650M². Possui 03 
Dormitórios, Sendo 
01 Suíte; Mezanino 
Com Banheiro; Duas 
Entradas: Principal 
E Visitante; Pisci-
na Área Gourmet 
Com Churrasquei-
ra; Forno De Piz-
za, Redário, Canil 
E Quiosque; Área 
Para Beach Tennis 
/ Vôlei; Todo . Va-
lor R$2.990.000,00 
Contato (19) 2516-
1100.
São Miguel Arcanjo 
4.500M2 Casa Se-
miacabada Com 02 
Dormitórios Com, 
Fogão E Forno A Le-
nha, Bosque, Diver-
sas Frutas, Corrego 
Nos Fundos .Apenas 
R$280.000,00 Estu-
da Propostas Aceita 
Terreno Inteiro, Casa 
Ou ½ Lote Ou Etrada 
E Parcelamento Dire-
to Com O Proprietá-
rio.F=19-99762-7997
Sítio em Elias Faus-
to, 20.000m² com 
água em uma loca-
lização privilegiada 
próxima a Rodovia 
do Açúcar.A partir 
de R$ 650.000,00. 
Estuda veículo e 
imóvel como parte 
do pagamento me-
diante à avaliação, 
parcelamento em até 
36 vezes direto com 
o proprietário. (19) 

99572-6970 Sccon.
Chácara à venda 
no Terras de Itaici, 
03 suítes, escritório, 
01 sala de estar, 01 
sala de jantar, la-
vabo, cozinha ame-
ricana com armário/
coifa/cooktop, área 
gourmet planejada 
com churrasqueira, 
garagem para 04 
carros, banheiro ex-
terno, piscina com 
prainha. A.C: 316m² 
A.T: 1.000m². R$ 
2.480.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Haras à venda em 
Itapetininga, vários 
piquetes, casa de ca-
seiro, casas de fun-
cionários, escritório, 
galpão de estoque, 
redondel ,  açude, 
31 baias, plantio de 
feno em 25 alqueires, 
próximo ao asfalto. 
AT: 68 alqueires. R$ 
30.000.000,00 (19) 
99572-6970 Sccon
 

Terreno à venda no 
Jardim Bela vista, 
Comercial e Resi-
dencial.AT: 326,19m² 
plano de esquina.
Valor: R$ 389.000,00 
– Tel - 19 9 9771-
8102 Beto
Vende-se terreno de 
160 metros na cidade 
Ouro Fino, MG.Ven-
da: R$ 60.000,00AT: 
160,00m².Tel - 19 
98444-2211 – Fer-
nando.
Terreno à venda no 
Jardim Casablanca. 
Terreno misto, pron-
to para construir e 
ótima topografia.AT: 
177,60m².Valor: R$ 
234.000,00 – Tel - 19 
9 9771-8102 Beto.
Terreno à venda no 
Recanto Campestre 
Internacional Viraco-
pos. AT: 985,00m² 
excelente terreno.
Valor: R$ 320.000,00 
– Tel - 19 9 9771-
8102 Beto.
Terreno no condo-
mínio Dona Lucilla, 
excelente localiza-
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